
道場・ジム代表者　各位

　 　　　　拝啓　貴道場におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます

　 　　　平素は空手道普及活動に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　 　　　皆様方の平素より温かいご支援、ご協力によりまして、記念すべく

　 　　  『第2回士道館KYOKUSINタイガー空手道選手権全国大会』を開催させて頂く運びとなりました。

　 　　　これもひとえに、各道場の諸先生はじめ、保護者の方々の深いご理解とご協力による

         ものと心より感謝致しております。

         これからも共に空手道を通じ、礼儀礼節、青少年健全育成活動に、ご尽力賜ります様お願い申し上げます。

         つきましては、大会を下記日程で開催致しますので是非ご参加頂きますよう謹んでご案内申し上げます。

                             【日時】　　　　　　　　令和4年11月6日(日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9時00分開場、受付開始　10時00分開会式

                             【会場】　　　　　　　　西明石ホテルキャッスルプラザ3F 祥福寿

　　　                             　　　　　　　　　兵庫県明石市松の内2丁目2

                             【主催】　　　　　　　　世界空手道連盟士道館　横山道場・CRAZY WOLF GYM   TOPKING

               【クラス及び参加費】　　空手　組手トーナメント【幼年、小学生、中学生、高校生一般、壮年】6000円

　　                    　　　　　　　　　　キックボクシング　ワンマッチ

　                    　　　　　　　　　　　ダブルエントリー　8000円

　                    　　　　　　　　　　　※メンバーシップカードがある選手は1000円引き

                    　　　　　　　　　　　　※事務局に納入された参加費はいかなる理由があっても返却はできません。

                【申込締切】　 　　　　　令和4年10月18日(火)　注：事務局必着でお願い致します。

                【申込み方法】　　　　　所定の用紙に記入捺印の上、参加料を添えて各団体ごとにまとめて現金書留にて

　　                    　　　　　　　　　　事務局まで送付して下さい。

                【問合せ】　　　　　　　世界空手道連盟士道館　トップキング支部事務局

　　　                  　　　　　　　　　住所　　　　　〒674-0051　明石市大久保町大窪899-3スポーツジム　TOPKING

　                  　　　　　　　　　　　TEL＆FAX　　　078-935-2409　078-995-9639　

師範　　　　横山　剛・伸吾                

記

第2回士道館KYOKUSINタイガー空手道選手権全国大会

ご案内

敬具 

世界空手道連盟士道館　横山道場                


